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Vanzare vila P+1, situata in Targu Jiu, strada Cezar Petrescu

Utilitati

Pret
Compartimentare
Confort

Etaje imobil

Numar de camere
Suprafata teren
Front stradal

Nr. bdi

Nr. fronturi stradale
Nr. terase

Suprafata utila total
Suprafata utila

An constructie
Suprafatd construitd
Nr. locuri de parcare
Suprafata utild terase
ID oferta

Locatie

Curent Electric, Apd curentd, Cablu Tv, Drum asfaltat, [luminare stradald,

Finisaje

Parchet, Gresie, Glet, Lavabild, Faiantd,

Dotari

125000 EUR
Decomandat
Confort 1

P+1

5

593

22

3

1

1

180

170

2010

193

2

10

2811

Targu Jiu, Cartier
Tismana, jud. Gorj,

Termopane, Tampldrie PVC, Centrala termica, Calorifer, Usa din PVC, WC, Anexd, Parcare, Mijloace

de transport,

Descriere proprietate

Propunem spre vanzare vila P+1, situatd in Targu Jiu, strada Cezar Petrescu (cartier Tismana), fiind

amplasata intr-o zona linistitd de case-constructii noi.

Terenul aferent proprietitii are o suprafatd de 593 mp, din care amprenta locuintei este de 115 mp, iar

frontul stradal are 22 m.l.
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Imobilul dispune de: suprafatd construitd desfasuratd totald de 193 mp, regim de indltime de P+1 si
compartimentare dupd cum urmeazd: parterul este compus din hol, living, bucitirie, dormitor
matrimonial care beneficiazd de grup sanitar propriu, camera centralei, grup sanitar.

Accesul la etajul 1 se realizeazd pe scara interioard placatd cu lemn natural unde regdsim doud
dormitoare, grup sanitar, dressing si o terasd generoasa.

Ca si imbunatatiri dispune de: gresie, faiantd, parchet laminat, tampldrie pvc cu geam termopan, iar
incdlzirea se realizeazd prin centrald termica pe lemne si carbune.

Pentru mai multe detalii si informatii, vd stau la dispozitie!
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